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ZERTIFIKAT 

 

SCC**-VAZ 2021 

DEKRA Certification GmbH bescheinigt hiermit, dass die Organisation 

Alfred Klug GmbH & Co. KG Autokranbetrieb  
Niederlassung Leuna  
Am Haupttor, 06234 Leuna, Deutschland  

für den zertifizierten Bereich: 

Autokranbetrieb und Schwertransporte  
 
 

ein SGU-Managementsystem in Übereinstimmung mit dem Standard SCC**-VAZ, uneingeschränktes 
Zertifikat, eingeführt hat und dieses dem normativen Regelwerk“ Sicherheits Certificat Contraktoren“ 
Version 2021 entspricht. Der Nachweis wurde mit Auditbericht-Nr. A21111013 erbracht. 

Zertifikats Registrier-Nr.: 
Gültigkeit vorheriges Zertifikat: 
Zertifikat gültig vom: 
Zertifikat gültig bis: 

121100029/8 
24.04.2022 
25.04.2022 
24.04.2025 

Letzte Änderung: 23.12.2022  
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 
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